Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку із зменшенням обсягів фінансування
Споживача, Сторони дійшли до взаємної згоди
відповідно до пункту 2.3. Договору від 06.08.2021 №
3101623/1ВЦ/3-К (далі – Договір) зменшити суму
Договору на 15 437,74 грн. (п'ятнадцять тисяч
чотириста тридцять сім гривень 74 копійки) та
відповідно внести зміни до пункту 5.1. Договору,
виклавши його у наступній редакції:
«5.1. Загальна вартість цього Договору становить 45
684,26 грн (сорок п’ять тисяч шістсот вісімдесят
чотири гривні 26 копійок), крім того ПДВ – 7 614,04
грн. (сім тисяч шістсот чотирнадцять гривень 04
копійки), разом з ПДВ – 45 684,26 грн (сорок п’ять
тисяч шістсот вісімдесят чотири гривні 26 копійок)
в тому числі:
Ціна за 1 кВт*год електричної енергії за цим
договором становить 1,525 грн. без ПДВ, ПДВ 0,305
коп., разом з ПДВ 1,83 грн. (одна гривня 83
копійки)».